PAGE
2

[image: image1.emf]
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

  29 декабря 2025 г.

                                                          №38/3
Р Е Ш Е Н И Е

         О методике расчета и предоставления дотации поселениям из фонда финансовой поддержки поселений МР «Дербентский район» образованной за счет субвенций, выделяемых из республиканского фонда финансовой поддержки поселений и собственных доходов МР «Дербентский район» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов и поправочные коэффициенты
Для выравнивания уровня бюджетной обеспеченности поселений, Собрание депутатов МР «Дербентский район»
РЕШИЛО:
1. Методику расчета и предоставления дотации поселениям из фонда финансовой поддержки поселений МР «Дербентский район» образованной за счет субвенций, выделяемых из республиканского фонда финансовой поддержки поселений и собственных доходов МР «Дербентский район» на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов и поправочные коэффициенты -  утвердить (Прилагается на 20-ти листах).
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дербентские известия» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Дербентский район» (https://derbrayon.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2026 года.
   Глава

   муниципального района

   «Дербентский район»                                                      Э.Р. Аллахвердиев
   Председатель Собрания депутатов

   муниципального района

   «Дербентский район»                                                                М.А. Семедов